
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: X1214BAD86 

 
ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: ricerca di mercato per l’affidamento in concessione, per la durata 
di un anno, dell’utilizzo ai fini pubblicitari di n. 300 paline di fermata dei mezzi AMTAB S.p.A. 
 
PROCEDURA DI GARA: ricerca di mercato, mediante Avviso pubblicato sul sito web 
aziendale. 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
P.I: 05803650729 STUDIO UNO SRL  
 
DATA SEDUTA DI GARA: 18 giugno 2015 
 
DATA COMUNICAZIONE AFFIDAMENTO: 22.06.2015 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I: 05803650729 STUDIO UNO SRL che ha formulato 
l’offerta di seguito sintetizzata: 
a) Importo forfettario di € 10.500 oltre IVA, per l’utilizzo pubblicitario delle paline, per la 
durata di un anno; 
b) Pagamento delle imposte comunali sulla pubblicità, come previsto dal Regolamento 
approvato dal Consiglio Comunale di Bari; 
c) Manutenzione ordinaria dei pannelli posteriori delle paline; 
d) Trasmissione di messaggi radiofonici per la durata di un anno, su un circuito di 4 radio 
locali, diretti ad incentivare i cittadini all’utilizzo dei mezzi pubblici o, eventualmente, a 
diffondere comunicazioni inerenti il servizio di trasporto gestito dall’Amtab S.p.A., 
concordate con la Direzione Generale. 
e) Affissione e deaffissione dei manifesti pubblicitari, con relativi costi a loro carico; 
f) Ricognizione di tutte le paline e pensiline, di tutte le linee urbane dell’Amtab S.p.A., e 
relativa relazione sul loro stato d’uso. 


